CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ

NĂNG LƯỢNG TRƯỜNG THỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  46/2024/CV-TTE

V/v giải trình về giá cổ phiếu TTE tăng trần

05 phiên liên tiếp

                 Kon Tum, ngày 17 tháng  06 năm 2024

Kính gửi:  Ủy Ban Chứng khoán Nhà nước

       Sở Giao dịch Chứng khoán TP.Hồ Chí Minh

Ngày 17/06/2024, Công ty Cổ phần Đầu tư năng lượng Trường Thịnh nhận được

công văn số 989/SGDHCM-GS của Sở Giao dịch Chứng khoán TP. Hồ Chí Mính về

việc công bố thông tin giá cổ phiếu tăng trần 05 phiên liên tiếp từ ngày 11/06/2024 đến

ngày 17/06/2024. Công ty Cổ phần Đầu tư năng lượng Trường Thịnh xin được báo cáo

giải trình như sau:

Hoạt động kinh doanh của Công ty ổn định, việc giá cổ phiếu TTE tăng trần 05

phiên liên tiếp là do cung cầu của thị trường, quyết định mua, bán cổ phiếu, do các nhà

đầu tư quyết định, nằm ngoài kiểm soát của Công ty.

Trên đây là toàn bộ giải trình của Công ty về việc giá cổ phiếu TTE tăng trần 05

phiên liên tiếp từ ngày 11/06/2024 đến ngày 17/06/2024. Công ty Cổ phần Đầu tư

năng lượng Trường Thịnh kính báo cáo đến Quý cơ quan.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu vt.

TỔNG GIÁM ĐỐC

ĐINH XUÂN HOÀNG

		2024-06-17T17:12:51+0700